Tanlashning boshlang‘ich narhi: Xorazm viloyati Urganch shahrida joylashgan 
O‘zbekiston zamonaviy san’ati muzeyining filial! “Lazgi” muzeyida ta’mirlash- 
tiklash ishlarini amalga oshirish uchun boshlangich narx jami 15% Qo‘shilgan 
qiymat solig‘i bilan 760 000 000,0 (yetti yuz oltmish million) so‘mni tashkil etadi 
(Tanlov hujjatlarining 1-son ilovasiga muvofiq). Taklifda ko‘rsatilgan narhlar 
boshlang‘ich narhdan oshmasligi kerak.

1.5. “Xorazm viloyati Urganch shahrida joylashgan O‘zbekiston zamonaviy san’ati 
muzeyining filiali “Lazgi” muzeyida ta’mirlash-tiklash ishlarini amalga oshirish

[...]

Qabul qilish va topshirish tartibi Qabul qilish komissiyasining 

dalolatnomasi asosida amalga oshiriladi.  

6 

Kafolat va 

kafolatdan keyingi 

xizmatda 

qo‘yiladigan 

talablar  

(muddati va joyi)  

Bjarilgan ishlar uchun beriladigan kafolat muddati foydalanishni 

boshlagan sanadan 365 (uch yuz oltmish besh) kalendar kun davomida amal 

qiladi.  

Buyurtmachi kafolat muddati davrida bajarilgan ishlarning xato-

kamchiliklari yoki nuqsonlarni topsa ijrochiga yozma xabar beradi.  

Ijrochi buyurtmachining yozma xabarnomasini olgach, 30 (o‘ttiz) 

kalendar kun ichida nuqsoni bor bo‘lgan ishlarni o‘z hisobidan amalga